[image: image1.png]X Yaysosa Jlunna PancosHa

37392AF82D0BC6B528155E70CBCED47B 20.01.24
[Avpextop MKOY "CrieansHas wkona Ne 30"
Moanucaro: Yaysosa uava Pancosra

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная школа № 30»
654034, Кемеровская область, г. Новокузнецк, улица Ленина, 61, тел./ факс 37-79-07
ИНН 4221009979, ОГРН 1024201822204, КПП 422101001
E-mail:novoschool30korr@yandex.ru
П Р И К А З
от  30.08.2024 г.                                                                          № 127
«О создании бракеражной
комиссии»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию   на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
Председатель комиссии:  Манская С.А., заместитель директора по УВР
          Члены комиссии: Лукунина Т.А., воспитатель
                                         Зиненко О.А.  учитель-логопед
                                         Луценко М.В., учитель начальных классов
                                         Удовицкая  И.Г., заведующая производством.
2. Контроль за действием настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ «Специальная школа №30»

________ Л.Р. Чаузова
С приказом ознакомлены и согласны:
Манская С.А.
          Лукунина Т.А.
          Зиненко О.А.
          Луценко М.В.
          Удовицкая  И.Г.

[image: image2.png]